Handschrift bei SCHNEYER, Rep. 4, S. 498 genannt.

163^{va/b} Nachträge: *De VI speculis* (am linken Rand, am oberen Rand mit Röteln *O mihi*). *Videmus per speculum ...* (I Cor 13, 12). *Sex sunt specula nobis valde necessaria. Primum speculum conuersatio Christi in terra ... – ... Sextum sacra scriptura: vsus non coerceat oculos cordis nostri*;

163^{vb} *De VIII filiabus diaboli. Diabolus fecit sibi nuptias et iniquitatem duxit uxorem ex qua IX filias procreauit ... – ... Nona est luxuria que omnibus se ma[.]tauit* (lies: manifestavit?); unter beiden Spalten eingeritzte, nicht mehr lesbare Zeile.